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Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu

Dotyczy: odpowiedzi na pytania w przetargu nieograniczonym na renowacje zespolu
parkowo — palacowego w Zorach — Baranowicach — Etap 1.

Zgodnie z art. 38 ust. 1, la i 2 ustawy z dnia 29. stycznia 2004 roku prawo zamdwien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843) zwanej dalej ustawa pzp
przesytam odpowiedzi na pytania Wykonawcow.

Pytanie 1: Prosimy o potwierdzenie, ze kosztorysy dotaczone do oferty maja by¢
kosztorysami powigkszonymi o nalezny podatek VAT, tj. ceny jednostkowe poszczegdlnych
pozycji kosztoryséw beda cenami netto, natomiast podsumowanie cato$ci kosztorysu bedzie
kwota netto + nalezny podatek VAT. Inny sposob przedstawiania kosztorysu spowoduje duze
utrudnienia przy rozliczaniu inwestycji zarobwno dla Inwestora jak i Wykonawcy. Prosimy
o potwierdzenie.

Odpowiedz: Kosztorys nalezy opracowaé zgodnie z punktem 13 SIWZ.

Pytanie 2: Prosimy o wyjasnienie rozbieznoéci pomiedzy rysunkami branzy elektryczne;
o numerach: E-13, E-14 i E-15, a rysunkami branzy budowlano - architektonicznej
o numerach A22, A23, A24. Rozbiezno$¢ dotyczy rdznicy w rozmieszczeniu, iloSciach
i typach opraw o$wietleniowych. Prosimy o informacje, ktory projekt jest wiazacy do wyceny
1 montazu instalacji o§wietleniowe;j.

Przykladowo projekt budowlano- architektoniczny, a projekt elektryczny:
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Odpowiedz: Obowiazujacy jest projekt wykonawczy elektryczny.

Pytanie 3: W dokumentacji przedmiarowej izolacje termiczne rurociagdw przewidziano
otulinami z pianki polietylenowej ,ktére nie spelniaja wymaganej klasy B odpornosci



ogniowej. W tej klasie sa tylko izolacje kauczukowe i z welny mineralnej — pytanie z jakiego
materiatu izolacje nalezy uwzgledni¢ w kosztorysie ofertowym.
Odpowiedz: W kosztorysie nalezy uwzgledni¢ izolacje z welny mineralne;.

Pytanie 4:Rurociagi prowadzone w przestrzeni posadzki uwzgledniajac $rednice i grubo$é
izolacji dochodza do 180 mm — pytanie czy to si¢ zmie§ci w projektowanych posadzkach.
Odpowiedz: Rurociag zmiesci si¢ w projektowanej posadzce.

Pytanie S: W dokumentacji przewidziano obudowanie rurociagéw listwami maskujacymi —
pytanie z jakiego materiatu maja by¢ wykonane i w jakich kolorach.

Odpowiedz: Wigkszo$¢ rurociagéw bedzie si¢ znajdowalo w szachtach instalacyjnych lub
posadzkach, a pozostale beda obudowane za pomoca ptyt gipsowo kartonowych malowanych
w kolorze §cian.

Pytanie 6: W dokumentacji przewidziano obudowanie grzejnikéw ostonami maskujacymi—
pytanie z jakiego materiatu maja by¢ wykonane w jakich kolorach, oraz jak maja wygladag.
Odpowiedz: Ostony na kaloryferach maja by¢ drewniane, lub drewniano metalowe,
w kolorystyce dobranej do ostatecznej kolorystyki wnetrz, badz drewno w kolorze
mahoniowym i elementy stalowe w kolorze zeliwa.

Pytanie 7: Jak ma wygladac i jakimi elementami kutymi ma by¢ ozdobiona skrzynka gazowa.
Odpowiedz: Skrzynka gazowa ma by¢ elementem stylizowanym wykonanym z metalu, wzor
ma by¢ przedstawiony do akceptacji SWKZ.

Otrzymuja:
1. Adresat,
2. IMI,



